MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/03/2023 (Sexta-feira) Edição 2722 págs.58e59

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PORTARIA Nº. 051, DE 01 DE MARÇO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR a partir de 01/03/2023, que a servidora pública municipal, Srª. ANGELICA DE

FATIMA DA SILVA – Matr. 6541, portadora de cédula de identidade RG nº. 5.936.035-3 SSP/PR e

inscrita no CPF nº. 838.309.369-15, investida no cargo efetivo de MERENDEIRA, conforme portaria de

nomeação nº. 062/2017 de 13/02/2017, para que preste serviços de MERENDEIRA na Secretaria

Municipal de Educação – Dept Municipal de Educação (Escola Municipal PIO XII) e na Secretaria

Municipal de Assistência Social – 40 hrs semanais – de segunda a sexta.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre,

Certifique-se e

Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR, em 01 de março de 2023.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal